...ior tam est animi quā  
 ...idō panimi uoluntate.  
 ...erūq, contempnitur. ne  
 ...tur. un̄ n̄ alienū uideatur  
 ...re. quem admodū theotimus cū gra  
 ...oculorū incomodo laboraret. et amaret  
 ...xorem inter dicit sibi a medico facultate  
 ...conubendi. cupiditatis impatiens. atq, im  
 ...petu libidinis raptus moderat iniquauerit.  
 ...sciens enī impudens quod eet oculos amis  
 ...surus. priusquā conueniret uxori. in ipso  
 ...esuferuentis. cupiditatis. et consuetudini  
 ...ppurato. Uale inquit amicum. Sie fe  
 ...ra libido flagrantior ē. grauiusq, peipi  
 ...et. et inflam. sed ubi quis resipuerit a  
 ...furore. tunc conscientie ius aperitur. fa  
 ...ctiq, succedit penitentia et pudenda sui.  
 ...uiusq, facinor serubescit. tē dē timet.  
 ...et peccator cupit se celare. sed n̄ potest. tē  
 ...caro arguitur. et abul accusatur. et quasi  
 ...lena uitiorū illi quasi auctor erroris parte  
 ...lit deformatas. Adū ē enī dō omē secre  
 ...tum. Nec illi...  
 ...entem uelamur. et unūquisq, diuini  
 ...peccati conscia. formet. in re iudicium dies.  
 ...unū super me. et omnia iudicium. in al. me  
 ...abscondā fissa. et per... et unūquisq, con

f.

...gnū est. e  
 In quo ergo  
 animu nri  
 suffusus ē. cap... et corporalis  
 febril, cōpassione arnis egra. eiecit.  
 dū ē medic' Sed q̄ste tant' ē glaucie i  
 deat' ulcerib;. Quam' ē h' q̄ pōsit ali' s  
 re. cū sibi ipse n̄ possit. galis possit un  
 cum ipse mortē n̄ possit euadere. O  
 in adam mortui. quia per unū hon  
 peccatū in hunc mundū introiit. et  
 peccatū mors. et ita in om̄s homines p  
 suut in quo om̄s peccauer. Illius igitur  
 pa mors om̄ū ē. Deniq, missi sunt sei  
 si sunt et q̄ p̄ h̄. qui oracula diuina l  
 rentur. nec q̄quā pmouere potuer  
 Queram' ergo aliquē de archanglis  
 glis medicū. sed quē admodū mich  
 p̄fidū facere. ne peccē. cū ipse arch  
 a peccato n̄ potuerit abstinere. Qu  
 dū ad paradusū angls reuocare me  
 it. cū ipse sathanas. et angli sedē  
 cōter' seruare n̄ possunt. **F. R.**  
**LECTIO SEPTIMA**  
 ...ill or p̄. H̄e itaq, q̄...  
 delabat sic super putū. hora erat  
 sexta. **ET RELIQUA**  
 ...v̄t. h̄s iuuenice sanctor' q̄ dē h̄oarchan' p̄tū  
 ...acob isq, filio suo et n̄.